
Dod6vatel':

Ryba Zifina, spol. s r.o.
Spoi-tov6 9
01001 Zrtina
teo : 31563490 DIC :2020443282
re DPH : SK7020001010
Pefi. 0stav : V5eobecn6 0verov6 banka, a.s.

IBAN : SK69 0200 0000 0029 9109 8756
VloZkadislo: 418/L dia ,l2.05.1992

Telef6n: 041 I 70 59 201

FAX: 041 17059202
Mail:

Fakt[ru spracoval:

Oiiberatel' : 8081000

Specializovana nemocnica

Kli5torni 134

949 88 Nitra {

sv.SvoradaZobor,

37971832 Drc 2021877792
5K2021877792 Mena EUR

IBAN odberatela : SK07 0900 0000 0002 3270 6854

USC: SK 9-94
USe: SK 9-94

BIC: SUBASKBX

Faktfira:
Variabilnli symbol
D5tum vystavenia
D6tum splatnosti
D5tum dodania
Forma Uhrady

1 02305459
1 02305459
28.05.2019
27.06.2019
28.05.2019
PlatobnVm prikazom

SK

Objedn6vka t,. : 1741720

Dod5vka 6. : 1904994608

z 27.05.2019 Ext.6.obj. 1900083202

z Qbj. prijal S1\Administrator

Linka o2/Utorok

Vozidlo/depo 83 / Depo Nitra

Spz: zA548GM
Vodi6 Babullk Peter

Mobil: +421 917796061
Kl65torn6 '134

Nitra 1

Referen6n6 dIs

Miesto dodania 8081001

Dopravn! text :

Obchodnik: Horov Slavomir

Specializovan6 nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o

kuchyia

ObchodnIk: Horov SlavomiPozn6mka:

Podet v Podet v
OJ CJ

Zaknih. cena Fakt. cena bez
bez DPH DPH

Fakt. hodnota
celk. bez DPH

Fakt. hodnota
celk. s DPH

Sadzba
DPHOznadenie sortimentu

5060 Radoma Fi16 z treskovit'j'ch nib porcie, 1 159, A kvalita, bez 91a20ry6,00 kt

8161 Hresok4x2,skg 1,00 kt

8199 Brokolica 4x2,5kg 'l ,00 kt

8249 Tekvica 4x2,skg 3,00 kt

8663 Lesnazmes4x2,skg 1,00 kt

35,88 kg

10,00 kg

10,00 kg

30,00 kg

10,00 kg

3,4500

0,8500

1,1000

0,7400

2,2000

3,4500 A

0,8500 A

1,1000 A

0,7400 A

2,2000

123,79

8,5

11

22,2

22

20%

20o/o

20%

20o/o

20o/o

148,55

10,2

13,2

26,64

26,4

Baleni spolu v OJ: 12,00 Suma DL pred zl'avou: 187,49 Zlavaza DL:0,00 Suma DL bez DPH: 187,49

Po zaokr0hlenie:

Celkom k fihrade EUR 224,99
Rekapitul6cia DPH

Sadzba Zbklad DPH Gelkom

ZlkladnAsadzba 2C 187,49 37,50 224,99

187,49 37,50 224,99

D6vkou/Sarzou (pre nas) sa rozumie z5sielka tovaru uvedena na konkr6tnom obchodnom doklade (dodacom liste/faktire), zAsielka = druh a mnoZstvo tovaru, ktonije uvedenf na

faktrjre s d6tumom dodania a s datumom expirdcie (d6tum dodania na dodacom liste = (daj za d[slom dodacieho listu). Datum dodania tovaru = datum odoslania tovaru =

identiflkacia - oznaienie d5vky.
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Tovar a faktlru pijal

ReklamaCn! poriadok spolodnosti je k dispozicii na webovej str6nke www.rybaza.sk.
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